

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
 สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ ฝายชำแตะ - บ้านหนองหว้า ต.ภูผามอก อ.กันทรลักษ์ จ.ศรีสะเกษ
 โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

คคกลางราคา สอบราคา ประเมินราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดวางท่อ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ขนาด Ø 400 มม. กม.0+000 ถึง กม.3+950	2	1	แห่ง	879,660.00	879,660.00	F1	1,104,501.09600	1,104,501.09	
2	กิจกรรมก่อสร้างป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	14,563.67	14,563.67	F1	18,286.14372	18,286.14	
3	กิจกรรมงานหลักแนวท่อส่งน้ำ	1	1	แห่ง	41,947.34	41,947.34	F1	52,669.07397	52,669.07	
4	กิจกรรมก่อสร้างท่อริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	994,140.98	994,140.98	F1	1,248,243.41335	1,248,243.41	
5	กิจกรรมก่อสร้างโรงสูบน้ำ	1	1	แห่ง	177,945.34	177,945.34	F2	216,434.91412	216,434.91	
6	กิจกรรมงานติดตั้งท่อ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ขนาด Ø 400 มม. กม.0+000 ถึง กม.3+950	5.1.3	1	แห่ง	9,419,152.22	9,419,152.22	F1	11,826,687.52743	11,826,687.52	
7	กิจกรรม AIR VALVE ขนาด Ø 100 มม.	5.2.2	4	แห่ง	70,518.69	282,074.75	F1	88,543.26555	354,173.06	
8	กิจกรรม BLOW - OFF ขนาด Ø 100 มม.	5.2.2	3	แห่ง	71,833.08	215,499.23	F1	90,193.61248	270,580.83	
9	กิจกรรม OFF - TAKE ขนาด Ø 200 มม.	5.2.2	6	แห่ง	158,897.94	953,387.62	F1	199,512.24830	1,197,073.48	
10	กิจกรรมก่อสร้างอาคารบ่อน้ำ กม.3+950	2	1	แห่ง	266,236.22	266,236.22	F1	334,286.19273	334,286.19	
11	กิจกรรมก่อสร้างและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	1	1	แห่ง	2,610,650.20	2,610,650.20	F1	3,277,932.39112	3,277,932.39	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</p> <p>ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 15,677,312.22 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2556</p> <p>ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2 = 177,945.34 บาท ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2163</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-11

15,855,257.56

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

19,900,868.09

ตัวแทนสื่อ

สิบเก้าล้านเก้าแสนแปดร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานมาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรศักดิ์ สุขแสวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)